
SREDNJA ŠKOLA PETRA ŠEGEDINA
KORČULA

Klasa: 602-03/18-01/247
Urbroj: 2138-22/1-18-1
Korčula, 20. lipnja 2018.

Temeljem članka 75. Stavka 1. i 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  i  
članaka 140. t.3. i 4. Statuta Škole, Nastavničko vijeće je na  8. sjednici  održanoj dana  15. lipnja 
2018. donijelo       

ODLUKU O ORGANIZACIJI I TRAJANJU
DOPUNSKOG RADA 

I. Trajanje dopunskog  rada po svim nastavnim predmetima je 10 nastavnih sati.

II. Dopunski rad  bit će organiziran od  26. 06. 2018. - 4. 07.2018. 

Nastavni 
predmet

Nastavnik razredi od 26.06 - 4. 07. Zgrada - učionica

Matematika Sanja Medović II.A, II.B, III.C 8.00- 9.30 Grad - uč. IV.A

Matematika Ivana Kokor I.B, II.C 8.00- 9.30 Grad - uč. IV.B

Fizika Mario Novak I. A, I. C, III.A 9.30 - 11.00 Grad - uč. I.B

Statistika Mišela Škarica III.B početak  27.06.
8.00 - 9.30

Sv. Antun 

Knjigovodstvo s 
bilanciranjem

Mišela Škarica III.B početak 27.06.
9.30 - 11.00

Sv. Antun

Hrvatski jezik Bogdana Roso II.B, III.C 9.30 - 11.00 Grad - uč. IV.A

Engleski jezik Sunčana Letina III.A 8.00 - 9.30 Grad - uč III.A

Engleski jezik Branka Polić Šain III.C 11.00- 12.30 Grad - uč. III.A

Talijanski jezik Veselinka Milina I.B,III.B 9.30 - 11.00 Grad - uč. IV.B

Tehnički
materijali

Ranko Klisura I.C 8.00 - 9.30 Grad - uč. I.A

Brodski motori , 
Hidraulika i 
pneumatika

Ranko Klisura III.C 9.30 - 11.00 Grad - uč. I.A

Osnove
elektrotehike ,
Mjerenja u 
elektrotehnici

Nada Laus II.C 10.00 - 11.30 Sv. Antun
uč. mehatronike



Učenik je dužan pohađati dopunski rad.
S ocjenom ili potrebom upućivanja na popravni ispit nastavnik je dužan  upoznati učenika na  zadnjem 
satu dopunskog rada. 
Ako se  učeniku  nakon dopunskog rada ne zaključi prolazna ocjena, učenik se upućuje na popravni 
ispit koji se održava krajem školske godine, a najkasnije do 25. kolovoza 2018.

Evidencija dopunskog rada i uspjeh učenika postignut u dopunskom radu bilježi se u e - dnevnik. 

NAPOMENA:     Učenici i predmetni nastavnici dužni su se pridržavati rasporeda.                                                 

Ravnatelj
   Lovre Botica, prof.



SREDNJA ŠKOLA PETRA ŠEGEDINA
KORČULA

Klasa: 602-03/18-01/190
Urbroj: 2138-22/1-18-1
Korčula, 23. svibnja 2018.

Temeljem članka 75. Stavka 1. i 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  i  
članaka 140. t.3. i 4. Statuta Škole, Nastavničko vijeće je na  . sjednici  održanoj dana  22. svibnja 
2018. donijelo       

ODLUKU O ORGANIZACIJI I TRAJANJU
DOPUNSKOG RADA 

I.Trajanje dopunskog  rada po svim nastavnim predmetima je  10 nastavnih sati.

II. Dopunski rad  bit će organiziran od  28. svibnja 2018. u zgradi  Sv.Antun  prema slijedećem 
rasporedu:

Nastavni 
predmet

Nastavnik razredi Datum i vrijeme

Francuski 
 jezik

Veselinka Milina III.D 28.05. od 10.30 - 11. 15
29.05. od  9.45 - 12.10
30.05. od  9.40 - 10.30
1.06.  od  8.00 - 8.45 i 9.40 - 10.25
4.06. od 10.30 - 13.00

Parni kotlovi i 
parne turbine

Ranko Klisura IV.C 28.05. od 8.00- 9.30
29.05. od  8.45 - 9.30 i od 10.40 - 11.25
30. 05. od 10.30 - 11.15 i 12.15- 13.00
1.06. od 9.40 - 11.30
4.06. od 8.00 - 9.30

NAPOMENA: zbog mogućih zamjena u redovnom rasporedu sati moguće su i  
promjene  u rasporedu dopunskog rada o čemu je predmetni nastavnik dužan 
obavijestiti učenike dan ranije

Učenik je dužan pohađati dopunski rad.
S ocjenom ili potrebom upućivanja na popravni ispit nastavnik je dužan  upoznati učenika na  zadnjem 
satu dopunskog rada. 
Ako se  učeniku  nakon dopunskog rada ne zaključi prolazna ocjena, učenik se upućuje na popravni 
ispit koji se održava krajem školske godine, a najkasnije do 25. kolovoza 2018.

Evidencija dopunskog rada bilježi se u e-  dnevnik .

Ravnatelj
   Lovre Botica, prof.


